
САМАРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
SAMARA UNIVERSITY

федеральное государственное автономное
образовательное учреждение высшего образования

«Самарский национальный исследовательский университет
имени академика С.П. Королева»

ПРИКАЗ

2 8 ОКТ 2024 № Щ С ' О

г. Самара

О частичном изменении приказа
№ 1181-0 от 17 октября 2024 г.

В связи с технической ошибкой

ПРИКАЗЫВАЮ:

Конкурс на должность профессора кафедры российской истории объявить на 0,1 став

ки.

И.о. ректора

Начальник правового А.А. Павлушкин
управления

Председатель профсоюзной
организации работников М.В. Хардин


